

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

**Lista de Produtos com Preço Médio**

Página 1 de 1

**Licitação: 000005/17 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	002.005.006	BICOS DE MAMADEIRA DE SILICONE ORTODÔNTICOS	UND	100	5,425	542,50
2	002.003.068	BICOS DE MAMADEIRA DE SILICONE ORTODÔNTICOS ARREDONDADOS E ACHATADOS TAMANHO UNIVERSAL	UND	100	3,11	311,00
3	002.003.042	CHUPETAS C/ BICOS DE SILICONE ORTODÔNTICOS ARREDONDADOS E ACHATADOS	UND	100	3,11	311,00
3	002.003.042	CHUQUINHA DE ÁGUA/SUCO 70ML COM BICOS DE SILICONE ORTODÔNTICOS ARREDONDADOS E ACHATADOS	UND	35	9,735	340,725
4	002.003.066	ESCOVA DE CABELO ADULTO C/ DENTES LARGOS E B	UND	30	18,895	566,85
5	002.003.065	ESCOVA DE CABELO ADULTO C/ DENTES LARGOS E BOLINHAS NAS PONTAS	UND	30	18,895	566,85
5	002.003.065	ESCOVA DE CABELO PARA BEBÊS COM CERDAS MACIAS	UND	10	12,94	129,40
6	002.003.003	ESCOVA DE CABELO PARA BEBÊS COM CERDAS MACIAS	UND	10	12,94	129,40
6	002.003.003	ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA E BICOS, TIPO REI	UND	100	16,342	1.634,20
6	002.003.003	ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA E BICOS, TIPO REDONDA, COM CERDAS MACIAS E FLEXÍVEIS EM DOIS TAMANHOS	UND	100	16,342	1.634,20
7	013.029.074	NAS PONTAS (MENOR P/ BICOS E MAIOR P/ MAMADEIRA)	UND	100	16,342	1.634,20
7	013.029.074	FITA MICROPORE - 50MM X 10M	RL	50	8,863	443,15
8	002.003.009	FITA MICROPORE - 50MM X 10M	RL	50	8,863	443,15
8	002.003.009	HASTE FLEXIVEL C/ PONTA DE ALGODÃO ANTIGERME CX	CX	200	1,754	350,80
9	002.003.060	HASTE FLEXIVEL C/ PONTA DE ALGODÃO ANTIGERME - 75und	CX	200	1,754	350,80
9	002.003.060	MAMADEIRA DE POLIPROPILENO 250ML C/ BICOS DE SILICONE ORTODÔNTICOS ARREDONDADOS E ACHATADOS	UND	30	13,446	403,38
10	002.003.014	MAMADEIRA DE POLIPROPILENO 250ML C/ BICOS DE SILICONE ORTODÔNTICOS ARREDONDADOS E ACHATADOS TAMANHO UNIVERSAL, GARGALO HIGIÊNICO QUE NÃO RETÉM RESÍDUOS ALIMENTARES	UND	30	12,785	383,55
10	002.003.014	MAMADEIRA DE POLIPROPILENO 250ML C/ BICOS DE SILICONE TAMANHO UNIVERSAL, GARGALO HIGIÊNICO QUE NÃO RETÉM RESÍDUOS ALIMENTARES	UND	30	12,785	383,55
11	013.015.060	NEOMICINA POMADA - 15G	TB	200	3,984	796,80
12	013.017.020	NEOMICINA POMADA - 15G	TB	200	3,984	796,80
12	013.017.020	POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARÍDEO 3MG - 40C	TB	200	18,324	3.664,80
13	013.029.146	POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARÍDEO 3MG - 40GR	TB	200	18,324	3.664,80
13	013.029.146	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	UND	12	15,214	182,568
14	002.003.017	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	UND	12	15,214	182,568
14	002.003.017	TESOURA DE PONTA CURVA PARA CORTE DE UNHA DE BEBÊ	UND	12	13,06	156,72
15	013.023.038	TESOURA DE PONTA CURVA PARA CORTE DE UNHA DE BEBÊ	UND	12	13,06	156,72
15	013.023.038	VITAMINA A + VITAMINA D + ÓXIDO DE ZINCO (pomada TB	TB	250	6,214	1.553,50
15	013.023.038	VITAMINA A + VITAMINA D + ÓXIDO DE ZINCO (pomada assadura 45g)	TB	250	6,214	1.553,50
Total ->					<b>160,091</b>	<b>11.459,943</b>